[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

                Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         09.02.2021 г. № 82_____
Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы на территории муниципального района Клявлинский в 2021 году
В соответствии с Федеральным законом   от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О  противодействии терроризму»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006г. №116 «О мерах по противодействию терроризму», положениями Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 – 2023 годы, а также в целях обеспечения эффективного решения органами местного самоуправления задач по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории муниципального района Клявлинский, администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план  мероприятий по профилактике терроризма и реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы на территории муниципального района Клявлинский в 2021 году согласно   Приложению (далее – План).

2. Рекомендовать ответственным исполнителям обеспечить своевременную реализацию мероприятий Плана и предоставление информации о реализации Плана.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            Глава муниципального

            района   Клявлинский                                                          И.Н. Соловьев

          Федотова И.И.